בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ת"פ 5239-01-17 ישראל נ' יאגי(עציר)

לפני כבוד השופט איתן קורנהאוזר
המאשימה:
נגד
מדינת ישראל באמצעות ב"כ עו"ד שרון אדרי
הנאשם:
ח'אלד יאגי (עציר) באמצעות ב"כ עו"ד ענבר קינן

### החלטה

בקשה לקבלת נוהל יחידת דרור בשב"ס (להלן: "הנוהל"), לפי סעיף 108 לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב), תשמ"ב - 1982.

### רקע

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום, המייחס לו עבירת החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית וכן עבירות נוספות.

במהלך שמיעת פרשת התביעה, נשמעו עדויות לגבי אופן תפיסת הסמים בצואה שעשה הנאשם. מדובר באנשי יחידת דרור של שב"ס (להלן: "יחידת דרור" או "היחידה"), ויטלי נוביקוב, גשאו איילאו ואסרסה נגה (להלן: "אנשי יחידת דרור"), אשר העידו כי פעלו בהתאם לנוהל היחידה.

המאשימה תקפיד על המועדים שנקבעו בהחלטה, בין היתר בשל מועד ההוכחות הקבוע לתאריך 15.12.19 ליום דיונים מלא.

### **המזכירות תעביר ההחלטה בדחיפות למאשימה ולב"כ הנאשם, ותוודא קבלתה טלפונית.**

ניתנה היום, י"ב כסלו תש"פ, 10 דצמבר 2019, בהעדר הצדדים.